בסופו של דבר, ההבדל המהותי בין המשפט הפלילי
למשפט האזרחי איננו בעובדות שהם מתייחסים אליהן, אלא הוא נעוץ בזוויות הראייה השונות מהן משקיפים על
העובדות ובאופיים השונה של האינטרסים המוגנים על ידי שתי מערכות הדין' [...] וכן מוצאים אנו בדברי מציע
החוק (בהצעת חוק לשון הרע, תשכ"ב-1962, בעמ'146): 'ההבדל הבולט היחיד שיהיה קיים לפי ההצעה הוא
שהרשעה בפלילים מותנית בכך שלמוציא לשון הרע היתה ,כוונה לפגוע' (סעיף 7), בשעה שאין תנאי כזה לחיוב

האזרחי'..."

ולגבי החשש מפגיעת-יתר בחופש הביטוי:

"טשטוש ההבחנה בין העבירהלעוולה, תוך הרחבת היקפה של העבירה, יפר את האיזון, שאותו ביקש המחוקק
להשיג, בין חופש הביטוי מצד אחד לבין הזכות לשם טוב מצד אחר.